
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 декабря 2008 года  №  296 
 

г. Глазов  

 

О досрочном прекращении полномочий члена 

комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав при Администрации 

Глазовского района Ю.П.Брыляковой 

 

 

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 01.11.2008 № 2104, 

руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-РЗ «О наделении органов 

местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по 

созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их 

прав», а также подпунктом 1 пункта 14 Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и 

защите их прав в Удмуртской Республике, утвержденного Постановлением Правительства 

Удмуртской Республики от 11.02.2008 № 21, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  1. Прекратить досрочно полномочия члена комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при Администрации Глазовского района Брыляковой Юлии Прокопьевны на 

основании личного заявления. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального 

образования «Глазовский район». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

  


